


条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　558　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 5年 3月10日 まで

落札業者 有限会社野手配管

入札日時 令和 4年 4月 1日 午前10時05分

件　　　名
高岡市石丸地内臨港道路西線不断水バルブ設置工事

施行場所 高岡市　石丸　地内

円

円

36,180,000

36,600,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

有限会社野手配管

入札参加業者名

39,798,000

40,260,000

100 11.25 111.25 36.560000 3.0429

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

36.180000 3.0749100 11.25 111.25

標準点
Ａ

百万円
2

33,253,000 円

株式会社ばんどー工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）



百万円
2

31,095,000 円

株式会社ばんどー工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

100 11.25 111.25 34.340000 3.2397

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

33.830000 3.2516100 10.00 110.00

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

有限会社小杉設備工業

入札参加業者名

37,213,000

37,785,000

円

円

33,830,000

34,350,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 有限会社小杉設備工業

入札日時 令和 4年 8月 2日 午前10時10分

件　　　名
中太閤山1丁目外地内市道小杉駅南線外配水管布設替工事

施行場所 射水市　中太閤山1丁目外　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　563　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 4年12月15日 まで



百万円
3

30,222,000 円

有限会社小杉設備工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

株式会社ばんどー工業 2100 11.25 111.25 33.380000 3.3328

百万円

100 10.00 110.00 33.380000 3.2954

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

33.030000 3.3682100 11.25 111.25

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

株式会社北野テック

入札参加業者名

36,333,000

36,751,000

円

円

33,030,000

33,410,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 株式会社北野テック

入札日時 令和 4年 8月 2日 午前10時15分

件　　　名
中太閤山1丁目外地内市道中太閤山836号線外配水管布設替工事

施行場所 射水市　中太閤山1丁目外　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　562　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 4年12月15日 まで



落札百万円
1

20,372,000 円

株式会社伸和設備工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

有限会社野手配管

4100 11.25 111.25 22.560000 4.9313株式会社ばんどー工業
百万円

3100 11.25 111.25 22.550000 4.9335

百万円

100 11.25 111.25 22.300000 4.9888

記 事
順位

2

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

22.450000 4.9555100 11.25 111.25

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

株式会社北野テック

入札参加業者名

24,530,000

24,838,000

円

円

22,300,000

22,580,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 株式会社伸和設備工業

入札日時 令和 4年 8月 2日 午前10時20分

件　　　名
赤井外地内市道赤井10号線外配水管布設替工事

施行場所 射水市　赤井外　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　542　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 4年11月30日 まで




